UBND THỊ XÃ VIỆT YÊN
BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

      Số:       /TTr-BATGT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Việt Yên, ngày      tháng 4 năm 2024

TỜ TRÌNH

Tổ chức tuyên truyền an toàn giao thông trong dịp nghỉ

Lễ 30/4-01/5 và cao điểm du lịch hè năm 2024

           Kính gửi: Chủ tịch UBND thị xã Việt Yên.

Thực hiện Công văn số 1910/UBND-KTN ngày 16/4/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc tăng cường bảo đảm trật tự an toàn giao thông phục vụ nhu cầu

đi lại của nhân dân dịp nghỉ Lễ 30/4- 01/5 và cao điểm du lịch hè năm 2024.

Để triển khai thực hiện nghiêm túc chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh trong

công tác tuyên truyền đảm bảo trật tự an toàn giao thông dịp nghỉ Lễ 30/4-01/5 và

cao điểm du lịch hè 2024, Ban ATGT thị xã đề nghị Chủ tịch UBND thị xã cho sử

dụng kinh phí từ nguồn bổ sung có mục tiêu ngân sách tỉnh cho thị xã trong dự toán

thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024 tổ chức treo một số băng rôn vượt đường

tuyên truyền về an toàn giao thông, cụ thể như sau:

  - Quy cách: In phun trên khổ đề can, chiều dài mỗi băng rôn là 16m.

  - Nội dung khẩu hiệu: “Phải đi đúng phần đường, làn đường”, “Phải giảm

tốc độ từ đường phụ ra đường chính”, “Phải đội mũ bảo hiểm đạt chuẩn để bảo vệ

chính mình”, “Không điều khiển xe sau khi uống rượu, bia”,  “Không chở quá số

người quy định”, “Không phóng nhanh vượt ẩu”.

  - Số lượng: 25 chiếc x 495.000 đồng/chiếc = 12.375.000 đồng

            (Mười hai triệu ba trăm bẩy mươi lăm nghìn đồng)

          (Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT, nhân công lắp đặt)

Kính trình Chủ tịch UBND thị xã quan tâm xem xét và chấp thuận./.

Ý KIẾN

CỦA CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

TL. TRƯỞNG BAN

THƯỜNG TRỰC BAN ATGT

                    Tống Ngọc Cảnh

		canhtnvietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T08:00:49+0700

		bachlh_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T10:09:05+0700

		2024-04-17T10:51:09+0700

		2024-04-17T10:51:21+0700

		banatgt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T10:51:39+0700

		banatgt_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T10:52:21+0700